在校学生创业入驻科技园审核表

	姓 名

	性 别

	身份证号

	学 院

	专 业

	学号

	联系电话

	QQ

	项目名称

	项目简介

	学院意见
	[bookmark: _GoBack]兹有张三,系2018年南昌大学创新创业学院在校大一学生，特此证明。

学院负责人（签字）：               （盖章）
年      月      日

	创新创业学院
	学院负责人（签字）：              （盖章）

年       月     日

	科技园
	负责人（签字）：              （盖章）

年       月     日

注：1、准备5个以上公司名称到高新区管委会办证大厅工商窗口核名。
    2、准备一份大学生申请入住科技园个人申请书。